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Ang. høringsuttalelse vedrørende forslag om endringer i
ekteskapsloven mv. - Felles ekteskapslov for likekjønnede og
ulikekjønnede par

Vedlagt følger høringsuttalelse fra Norsk Søndagsskoleforbund angående forslag til
endringer i ekteskapsloven mv.
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Høringsuttalelse fra Norsk Søndagsskoleforbund
vedrørende forslag om endringer  i  ekteskapsloven mv.

Innledning:
Norsk Søndagsskoleforbund er en selvstendig organisasjon innen Den norske Kirke.
Norsk Søndagsskoleforbund har ca. 45 ansatte, 6300 frivillige ledere og 35 000 barn
på våre omlag 1500 søndagskoter, og er den eneste landsdekkende kristne
organisasjon i Norge som har kun barn som målgruppe (3-14 år).
Norsk Søndagsskoleforbund bygger sitt arbeid på troskap mot Guds Ord og den
evangelisk-lutherske bekjennelsen.

Uttalelse:
Norsk Søndagsskoleforbund mener at hensynet til barnet må gis avgjørende vekt i
spørsmålene om ekteskapslovgivning, assistert befruktning og adopsjon.
Vi kan ikke se at det i høringsnotatet er lagt avgjørende vekt på barnets rettigheter
og behov.

Høringsnotatet styrker vårt standpunkt om at det mangler både kvantitativ og
kvalitativ forskning som kan rettferdiggjøre de dramatiske endringene som
departementet foreslår i ny lovgivning. Den forskningen som foreligger på dette
området peker tvert imot på det forhold at det er best for barnet å vokse opp med
foresatte av ulikt kjønn for å få en sunn utvikling av egen identitet og kjønnsidentitet.
Dette betyr ikke at barn ikke kan ha en god oppvekst med aleneforsørgere eller med
likekjønnede foresatte. Vi mener imidlertid at dette ikke kan sidestilles med det
naturen og biologien selv konstituerer.

Vi tilhører dem som støtter og etterfølger departementets ønske om ulikekjønnet
sammensetning av styrer og staber.
Departementet bør legge minst like stor vekt på fordelen ved en ulikekjønnet
sammensetning hos foreldrene i en familie, som i staber i barnehager og på skoler og
i virksomheters styrer.

Videre mener vi at det ikke er behov for en felles ekteskapslov for likekjønnede og
ulikekjønnede. Likekjønnede partnerer rettigheter kan godt ivaretas i en egen særlov.
Vi mener at samfunnet fortsatt skal gi en særstilling til det biologien og historien
konstituerer. Begrepet ekteskap må derfor beskyttes som et ord som karakteriserer
et offentlig stadfestet samliv mellom mann og kvinne. Ekteskapsloven bør fortsatt
gjelde dette alene.

Norsk Søndagsskoleforbund anbefaler derfor på det sterkeste at O
departementets forslag om endringer i ekteskapsloven, barneloven,
adopsjonsloven og bioteknologiloven ikke vedtas som gjeldende lov. °S tit
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